
UCHWAŁA NR 1072/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 12 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 1.132.252 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o łączną kwotę 1.132.252 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zmniejszenia wydatków bieżących o 2.373.160 zł, 

᠆ zwiększenia wydatków majątkowych o 3.505.412 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 rok w kwocie 72.831 zł. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1072/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
166 273 396,12razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 731 516,86 0,00 0,00 3 731 516,86

0,00 0,00 166 273 396,12

majątkowe
600 5 569 634,00Transport i łączność -1 220,00 1 133 472,00 6 701 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 5 419 634,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 133 472,00 6 553 106,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 3 100 000,00 0,00 1 133 472,00 4 233 472,00

60078 150 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -1 220,00 0,00 148 780,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu6430 150 000,00 -1 220,00 0,00 148 780,00

16 262 798,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

-1 220,00 1 133 472,00 17 395 050,00

Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 182 536 194,12

9 190 175,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 190 175,86

-1 220,00 183 668 446,121 133 472,00

Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1072/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 65 938 327,00 42 805 325,00 42 728 825,00 3 495 637,00 39 233 188,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 23 133 002,00 23 133 002,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 337 184,00 -2 373 160,00 -2 373 160,00 0,00 -2 373 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 964 024,00 -1 964 024,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 469 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 436,00 5 469 436,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 070 579,00 40 432 165,00 40 355 665,00 3 495 637,00 36 860 028,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 638 414,00 26 638 414,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 63 731 663,00 42 748 661,00 42 672 161,00 3 491 173,00 39 180 988,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 20 983 002,00 20 983 002,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 323 160,00 -2 323 160,00 -2 323 160,00 0,00 -2 323 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 469 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 436,00 5 469 436,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 877 939,00 40 425 501,00 40 349 001,00 3 491 173,00 36 857 828,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 26 452 438,00 26 452 438,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 2 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 014 024,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 964 024,00 -1 964 024,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 936 578,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 831,00 -72 831,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 863 747,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 936 578,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 058,00 1 575 058,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 831,00 -72 831,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 863 747,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 14 956 496,00 11 728 000,00 8 804 174,00 7 172 748,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 3 228 496,00 3 228 496,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 831,00 72 831,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 029 327,00 11 728 000,00 8 804 174,00 7 172 748,00 1 631 426,00 2 550 000,00 373 826,00 0,00 0,00 0,00 3 301 327,00 3 301 327,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 583 394,00 2 354 898,00 2 340 722,00 1 587 164,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 3 228 496,00 3 228 496,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 831,00 72 831,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 656 225,00 2 354 898,00 2 340 722,00 1 587 164,00 753 558,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 3 301 327,00 3 301 327,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 217 089 048,12 80 886 612,76 67 273 411,50 11 027 704,00 4 979 405,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 588 150,00 46 588 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 410 015,00 -2 373 160,00 -2 373 160,00 0,00 -2 373 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 036 855,00 -2 036 855,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 542 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 267,00 5 542 267,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 221 300,12 80 886 612,76 64 900 251,50 11 027 704,00 4 979 405,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 50 093 562,00 50 093 562,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok o
łączną kwotę 1.132.252 zł w dziale 600-Transport i łączność, z tego:
1) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
zwiększa się o łączną kwotę 1.133.472 zł w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, z tego:
- pomoc finansowa z Gminy Grybów w kwocie 633.472 zł na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1574K Ptaszkowa-Ptaszkowa na odcinku I - w km 0+026 do km 0+457, na odcinku II - w
km 0+543 do km 0+919 wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1574K (km 0+919) z drogą
powiatową nr 1575K (km 3+439) w m. Ptaszkowa,
- pomoc finansowa z Gminy Stary Sącz w kwocie 500.000 zł zadanie pn. "Przebudowa i
modernizacja dróg powiatowych" z przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej Nr 1533K Stary
Sącz ul. Nowa, Partyzantów, Przysietnica-Barcice w km 0+005-0+385, 0+385-0+820.
2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
zmniejsza się o kwotę 1.220 zł w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych z tego na
zadaniach:
- wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie
osuwisk nr 72905 i 112148 oraz odbudowa drogi powiatowej nr 1449K Wytrzyszczka-Tropie-Bartkowa
Posadowa w m. Rożnów" o 493 zł,
- wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie
osuwiska nr 35112 oraz odbudowa drogi powiatowej nr 1504K Ropa-Wawrzka-Florynka wraz z odbudową
przepustu w m.Florynka” o 727 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy na wydatki inwestycyjne budżetu
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 72.831 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja dachu budynku Internatu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Nawojowej"

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w dziale 600-Transport i łączność polegających na:
1) w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, z tego;
- zmniejsza się wydatki bieżące planowane na remonty o łączną kwotę 2.323.160 zł, z tego: stanowiące
udział własny Powiatu w realizacji zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 1513 K Powroźnik - Tylicz na
odcinku I - w km od 0+010 do km 0+080, na odcinku II - w km 0+100 do km 1+725, na odcinku III - w km
1+725 do km 8+150 ( z wyłączeniem 3+750 do 3+840) wraz z remontem mostów w km 1+250, 1+943,
3+006, 4+036, 5+612, 6+959, 7+470 w miejscowościach: Powroźnik, Wojkowa, Tylicz o 1.523.160 zł oraz
wydatki planowane na remonty mostów o 800.000 zł,
- zmniejsza się wydatki majątkowe na zadaniu budowa chodników w ciągach dróg powiatowych o 600.000
zł,
- zmniejsza się wydatki majątkowe stanowiące udział własny Powiatu w realizacji zadania pn.
"Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 1552K Tęgoborze-Chomranice" o kwotę 195.540 zł,
- zmniejsza się wydatki majątkowe stanowiące udział własny Powiatu w realizacji zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1574K Ptaszkowa-Ptaszkowa na odcinku I - w km 0+026 do km 0+457, na odcinku II
- w km 0+543 do km0+919 wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1574K (km 0+919) z
drogą powiatową nr 1575 K (km 3+439) w m. Ptaszkowa o kwotę 1.433.472 zł,
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.564.976 zł na przebudowę i modernizację dróg powiatowych.
2) w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, z tego;
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł na opracowanie i aktualizację kart osuwiskowych,
- zmniejsza się wydatki majątkowe planowane pierwotnie na udział własny Powiatu w realizacji zadań w
ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych o kwotę 1.962.804 zł.

Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 1



Id: 71B59E95-DF58-457E-8F94-993E5A976C4D. Uchwalony Strona 2




